



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Web Tasarımı Temelleri	TOS138	2	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Sosyal Hizmet - Lisans (Ders Yüz yüze verilmektedir.)				
Amaç	Bu dersin amacı, öğrencilerin web tasarım temelleri hakkında bilgi-beceri sahibi olmalarını sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Ders kapsamında öğrenciler temel düzeyde bir web sayfasının farklı yazılım ve şablonlar ile hazırlanması ve kullanılabilir hale getirilmesi için gerekli bilgilere sahip olmaktadır.				
Ders Kaynakları	Ceylan, T. B. (2023). Yeni Başlayanlar için Web Tasarımı. İstanbul: Kodlab . , Kıral, B. (2019). Web Programlamanın Temelleri. Ankara: Gece Akademi.				

Hafta	Konu
1	Web tasarımı temel kavramları
2	Web sayfası-sitesi mimarisi: Web tasarım ilkeleri
3	Web tasarım tarayıcıları, Web geliştirme yardımcı araçları
4	HTML'nin yapısı ve programlama
5	HTML ile sayfa yapılandırma
6	HTML etiketleri
7	Yaz, Tablo, Renk, Form, Çerçeve, Köprü, Banner kullanımı
8	CSS yapısı ve programlama
9	Css programlama
10	CSS ile sayfa yapılandırma
11	Editör programları tanıtım ve Microsoft Expression 4 kullanımı
12	Web page maker programı ile site oluşturma
13	Hazır Web şablonlarının kullanımı
14	Web Sayfasını Yayınlama; dosya Transfer Protokolü ve güncelleme

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	7
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, Bilişim becerileri	Benzetim	1	7
Ara Sınav 1		5	1
Ödev 1		10	1
Final		10	1
Ödev (Sunum)		5	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		72	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		2,82	

Program Çıktıları	
1	Sosyal hizmet uygulama alanları (sağlık, sosyal refah hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim gibi) bilgisi kazanır.
2	Sosyal hizmet kuramları (sistem, ekoloji, güçlendirme kuramı gibi) bilgisi kazanır.
3	İnsan gelişimi ve sosyal çevre bilgisi kazanır.
4	İletişim becerileri (bireyle, ailelerle, gruplarla ve farklı toplumsal gruplarla) bilgisi kazanır.
5	Yönetim ve yönetim süreçleri (özel ve kamu sosyal hizmet kurum ve kuruluşlarının yönetimi) bilgisi kazanır.
6	Sosyal hizmette araştırma yöntem ve teknikleri bilgisi kazanır.
7	Mesleki etik, ilke ve değerler bilgisi kazanır.
8	Sosyal inceleme, değerlendirme ve rapor hazırlamak için uygun bilgileri ayırt etme ve toplama becerisi kazanır.
9	Araştırma sonuçlarını ve mesleki literatürü yorumlama becerisi kazanır.
10	Kurumlar arası ilişki, iletişim ve ortak hizmet geliştirme becerisi kazanır.
11	Profesyonel sosyal hizmet uygulaması bağlamında eleştirel düşünebilme becerisi kazanır.
12	Sosyal hizmet mesleği ve disiplininin etiği ve değerleri doğrultusunda, farklılığın pozitif değerini kabul ederek uygulama yapabilme becerisi kazanır.
13	Sosyal adalet ve hak temelli yaklaşımı toplumsal, bilimsel, kültürel ve mesleki değerler çerçevesinde benimser.
14	Bilgi, beceri, değer ve tutumları ile topluma model olur ve yaşam boyu öğrenme anlayışını benimser.
15	Her düzeydeki müracaatçılar için benzerlik ve farklılıkları dikkate alarak planlı değişme sürecini (bağlantı kurma, tanı ve değerlendirme, planlama, uygulama, uygulamayı değerlendirme, sonlandırma ve izleme) gerçekleştirme becerisi kazanır.
16	Sosyal hizmetlerin (sağlık, sosyal yardım hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim) uygulama alanları hakkında bilgi sahibi olur.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15	PÇ 16
Öğrenci HTML programlama dilini kullanabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Öğrenci Web tasarım programlarını kullanabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Öğrenci yaptığı siteyi yayınlatabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Öğrenci hazırladığı web sitesi üzerinde değişiklik yapabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/396285>